

## Bageriet Lindberg ApS

Dalumvej 5, 5250 Odense SV

CVR-nr. 34 05 37 90

Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 19/6 2016



Jan Michael Grill-Henriksen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

Selskabet  
Bageriet Lindberg ApS  
Dalumvej 5  
5250 Odense SV  
Hjemmeside: [www.bagerietlindberg.dk](http://www.bagerietlindberg.dk)

CVR-nr.: 34 05 37 90  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Odense

Direktion  
Jan Michael Grill-Henriksen  
Niels-Henrik Hansen  
Torben Nielsen

Revision  
Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hjallesevej 126  
5230 Odense M

Pengeinstitut  
Sparekassen Fyn A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg og produktion af brød og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 280.278, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 432.751.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på, at over 50% af selskabskapitalen er tabt. Selskabet har afhændet den primære aktivitet i selskabet primo 2016 med fortjeneste. Virksomhedskapitalen forventes derved reableret i næste regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.381.077</b>	<b>5.269</b>
Personaleomkostninger	2	-5.138.318	-4.538
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>242.759</b>	<b>731</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-327.017	-324
Andre driftsomkostninger		-14.835	-12
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-99.093</b>	<b>395</b>
Finansielle omkostninger		-253.185	-258
<b>Resultat før skat</b>		<b>-352.278</b>	<b>137</b>
Skat af årets resultat	3	72.000	-31
<b>Årets resultat</b>		<b>-280.278</b>	<b>106</b>
Overført resultat		-280.278	106
		<b>-280.278</b>	<b>106</b>



## Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	t.kr
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.371.578	1.379
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.518.688	2.752
Indretning af lejede lokaler		527.027	499
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>4.417.293</b>	<b>4.630</b>
Deposita		128.787	107
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>128.787</b>	<b>107</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.546.080</b>	<b>4.737</b>
Råvarer og hjælpematerialer		150.000	178
<b>Varebeholdninger</b>		<b>150.000</b>	<b>178</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.672	177
Andre tilgodehavender		112.352	10
Udskudt skatteaktiv		134.000	62
Periodeafgrænsningsposter		3.500	69
<b>Tilgodehavender</b>		<b>417.524</b>	<b>318</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>42.793</b>	<b>50</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>610.317</b>	<b>546</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.156.397</b>	<b>5.283</b>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		81.000	81
Overført resultat		-513.751	-233
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>-432.751</b>	<b>-152</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.008.214	1.051
Andre kreditinstitutter		2.040.471	2.610
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>3.048.685</b>	<b>3.661</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	594.000	560
Kreditinstitutter		1.097.132	222
Leverandører af varer og tjenesteydelser		266.773	410
Anden gæld		582.558	582
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.540.463</b>	<b>1.774</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.589.148</b>	<b>5.435</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.156.397</b>	<b>5.283</b>
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold	1		
Leje og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

### 1 Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på, at over 50% af selskabskapitalen er tabt. Selskabet har solgt den primære aktivitet primo 2016 med fortjeneste. Ledelsen forventer derfor, at selskabskapitalen retableres i næste regnskabsår.

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.274.035	3.911
Pensioner	490.054	333
Andre omkostninger til social sikring	134.394	115
Andre personaleomkostninger	239.835	179
	<b>5.138.318</b>	<b>4.538</b>

### 3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	-72.000	31
	<b>-72.000</b>	<b>31</b>

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. januar	1.399.011	3.522.780	569.657
Tilgang i årets løb	0	59.147	55.340
Kostpris 31. december	1.399.011	3.581.927	624.997
Af- og nedskrivninger 1. januar	19.595	771.090	70.940
Årets afskrivninger	7.838	292.149	27.030
Af- og nedskrivninger 31. december	27.433	1.063.239	97.970
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.371.578</b>	<b>2.518.688</b>	<b>527.027</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar	81.000	-233.473	-152.473
Årets resultat	0	-280.278	-280.278
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>81.000</b>	<b>-513.751</b>	<b>-432.751</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.093.240	1.052.214	44.000	861.000
Andre kreditinstitutter	3.128.695	2.590.471	550.000	443.000
	<b>4.221.935</b>	<b>3.642.685</b>	<b>594.000</b>	<b>1.304.000</b>

### 7 Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse opgjort til kr. 263.800 med et opsigelsesvarsel på op til 10 måneder.

Herudover har selskabet leasingforpligtelse på operationel leasing på driftsmidler på kr. 222.100 med en løbetid på op til 30 måneder.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantebrev i ejendommen med restgæld kr. 1.077.036.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der afgivet med følgende sikkerheder:

- tinglyst ejerpantebrev i driftsmateriel og inventar, lejerettigheder og goodwill nom. kr. 2.000.000 med bogført værdi kr. 2.518.685.
